
INTERNO
INTERIOR

BRACCIOLO COMPLETO 2 FUNZIONI
- Bracciolo sofficemente imbottito.

- Rivestimento in similpelle con cuciture a 3 fili.

- Ampio Vano portaoggetti interno con 

rivestimento vellutato.

- Si fissa al pianale dell'auto senza modifiche e 

senza interferire con i movimenti del sedile.

- Istruzioni e viti di montaggio in dotazione.

2 FUNCTIONS ARMREST
- Softly padded lid.

- Leather imitation upholstery.

- Wide glove compartment with interior flocking.

- Fitting screws and instructions enclosed.

Scatola / Box n 1

Approvati ed adottati dai 
concessionari Europei delle 

principali case automobilistiche 
per l’installazione post-vendita

BRACCIOLI
ARMRESTS

105°

1 2
Vano portaoggetti

Tip up Lid
Ribaltammento in verticale

Full vertticai l movement

KIT COMPLETO
(bracciolo + attacco)

COMPLETE KIT
(base + ! tting)

Braccioli su misura 2 funzioni | 2 functions custom fit armrests

functions

 56038 

 AUDI 
 A3 - 05/03> 
  

 56004 

 CITROEN   C1 - 06/05> 
   PEUGEOT   107 - 07/05> 
   TOYOTA   Aygo - 07/05> 

 56200 

 FIAT 
 Bravo - 02/07> 
  

 56074 

 FIAT 
 Stilo - 10/01> 12/08
  

 56161 

 HYUNDAI 
 i10 - 04/08> 
  

 56073 

 KIA 
 Ceed - 02/07> 
  

 55999 

 SMART 
 Fortwo - 01/07> 
  

 56000 

 SMART 
 Fortwo - 04/98-12/06 
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INTERNO
INTERIOR

BRACCIOLO 4 FUNZIONI SENZA ATTACCO
- Bracciolo sofficemente imbottito.

- Rivestimento in similpelle con cuciture a 3 fili.

- Ampio vano portaoggetti interno con 

rivestimento vellutato.

- Coperchio con chiusura magnetica.

- Istruzioni e viti di montaggio in dotazione.

- Si fissa al pianale 

4 FUNCTIONS ARMREST WITHOUT FITTING
- Softly padded lid.

- Leather imitation upholstery.

- Magnetic-lock lid.

- Wide glove compartment with interior flocking.

- Fitting screws and instructions enclosed.

56071          Nero Black

56072          Grigio Grey

Scatola / Box n 1

BRACCIOLI
ARMRESTS

50 mm 50 mm

105°

1 2 3 4
Scorrimento orizzontale ± 50mm

Forward sliding lid ± 50mm
Vano portaoggetti

Tip up Lid
Ribaltamento in verticale
Full vertical movement

Regolazione altezza ± 50mmmm
± 50mm adjustable height

Approvati ed adottati dai 
concessionari Europei delle 

principali case automobilistiche 
per l’installazione post-vendita

Braccioli 4 funzioni | 4 functions custom fit armrests

functions

Nero / Black

Grigio / Grey

FORNITO SENZA ATTACCHI
(da ordinarsi a parte)

SUPPLIED WITHOUT FITTINGS
(to be ordered separately)
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INTERNO
INTERIOR

SPORTURA, BRACCIOLO SENZA ATTACCO
Su misura. Con imbottitura in similpelle. 
Altezza regolabile. Attacco specifico da 
ordinarsi separatamente

SPORTURA, ARMREST WITHOUT FITTING
Custom-fit. Height adjustment.
Fitting base to be ordered separately

00158

Scatola / Box n 5

50mm 105°

1) 2) 3)

BRACCIOLI
ARMRESTS

Braccioli Sportura | Sportura armrests

FORNITO SENZA ATTACCHI
(da ordinarsi a parte)

SUPPLIED WITHOUT FITTINGS
(to be ordered separately)
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INTERNO
INTERIOR

ATTACCHI BRACCIOLI
FITTING ARMRESTS

ATTACCHI SU MISURA PER BRACCIOLI 
4 FUNZIONI E SPORTURA

FITTING FOR 4 FUNCTIONS AND 
SPORTURA ARMRESTS

Scatola / Box n 1 / 1

 56121           

 ALFA ROMEO 
 147 - 01/01>12/08 
  

 56158 

 ALFA ROMEO 
 Mito - 09/08> 
  

 56159 

 AUDI 
 A4 - 11/00>12/04 
  

 56075           

 CHEVROLET 
 Aveo - 01/06> 
  

 56076           

 CHEVROLET 
 Kalos - 09/02> 
  

 56173 

 CHEVROLET 
 Spark - 2010> 
  

 56077           

 CITROEN 
 Berlingo - 11/02> 
 Solo versione commerciale 

 56078           

 CITROEN 
 C2 - 05/02> 
  

 56181 

 CITROEN 
 C3 / DS3 - 11/09> 
  

 56078           

 CITROEN 
 C3 Classic - 05/02> 
  

 56164 

 CITROEN 
 C3 Picasso - 01/09> 
  

 56142           

 CITROEN 
 C4 - 01/05> 
  

 56155           

 CITROEN 
 Nemo - 02/08> 
  

 56143           

 DACIA 
 Logan - 01/04> 
 Senza vetri elettrici posteriori 

 56148           

 DAIHATSU 
 Terios - 04/06> 
  

UNDER CONSTRUCTION

IN PREPARAZIONE
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INTERNO
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ATTACCHI BRACCIOLI
FITTING ARMRESTS

 56150           

 FIAT 
 500 - 07/07> 
  

 56155           

 FIAT 
 Fiorino - 02/08> 
  

 56079           

 FIAT 
 Grande Punto - 09/05> 
  

 56152           

 FIAT 
 Idea - 01/04>5/08 
  

 56080           

 FIAT 
 Panda - 09/03> 
 Solo per Active/Actual 

 56172 

 FIAT 
 Panda - 09/03> 
 Solo per mod. Dynamic 

 56140           

 FIAT 
 Punto II - 09/99>06/03 
  

 56140           

 FIAT 
 Punto III - 07/03> 
  

 56081           

 FIAT 
 Sedici - 03/06> 
  

 56082           

 FORD 
 Connect - 09/02> 
  

 56083           

 FORD 
 Fiesta - 05/02>08/05 
  

 56147           

 FORD 
 Fiesta - 09/05>08/08 
  

 56160 

 FORD 
 Fiesta - 09/08> 
  

 56154           

 FORD 
 Focus C-Max - 04/07> 
  

 56085           

 FORD 
 Focus C-Max - 10/03>03/07 
  

 56084           

 FORD 
 Focus I - 10/01>12/04 
  

 56086           

 FORD 
 Focus II - 01/05> 
  

 56083           

 FORD 
 Fusion - 05/02>08/05 
  

 56147           

 FORD 
 Fusion - 09/05> 
  

 56182 

 FORD 
 Ka - 01/09> 
  

UNDER CONSTRUCTION

IN PREPARAZIONE
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INTERNO
INTERIOR

ATTACCHI BRACCIOLI
FITTING ARMRESTS

 56087           

 HONDA 
 City - 01/06> 
  

 56088           

 HONDA 
 Civic 3p/5p - 01/01>12/05 
  

 56089           

 HONDA 
 Civic 4p - 01/01>12/05 
  

 56141           

 HONDA 
 Jazz - 01/03>09/08 
  

 56175 

 HONDA 
 Jazz - 10/08> 
  

 56090           

 HYUNDAI 
 Accent II - 01/06> 
  

 56091           

 HYUNDAI 
 Getz - 09/02>08/05 
  

 56118           

 HYUNDAI 
 Getz - 09/05> 
  

 56174 

 HYUNDAI 
 i20 - 02/09> 
  

 56149           

 HYUNDAI 
 i30 - 09/07> 
  

 56153           

 KIA 
 Picanto - 03/08> 
  

 56092           

 KIA 
 Picanto - 05/04>02/08 
  

 56093           

 KIA 
 Rio - 08/05> 
  

 56176 

 KIA 
 Soul - 03/09> 
  

 56138           

 LANCIA 
 Musa - 09/04> 
  

 56137           

 LANCIA 
 Ypsilon - 10/03> 
  

 56094           

 MAZDA 
 2 - 10/07> 
  

 56096           

 MERCEDES 
 Classe A - 09/04> 
  

 56151           

 MINI 
 Cooper - 06/01>09/06 
  

 56166 

 MINI 
 Cooper - 09/06> 
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INTERNO
INTERIOR

ATTACCHI BRACCIOLI
FITTING ARMRESTS

 56097           

 MITSUBISHI 
 Colt - 06/04> 
  

 56133           

 NISSAN 
 Micra - 1/03> 
  

 56139           

 NISSAN 
 Note - 3/06> 
  

 56146           

 OPEL 
 Agila - 02/08> 
  

 56098           

 OPEL 
 Agila - 07/00>01/08 
 Solo versioni benzina 

 56099           

 OPEL 
 Agila - 07/00>01/08 
 Solo versioni diesel 

 56144           

 OPEL 
 Astra F - 09/91>08/02 
  

 56100           

 OPEL 
 Astra G - 02/98> 10/05
  

 56101           

 OPEL 
 Astra H - 03/04> 
  

 56101           

 OPEL 
 Astra H GTC - 03/05> 
  

 56171 

 OPEL 
 Astra J - 01/10> 
  

 56102           

 OPEL 
 Corsa C - 10/00>08/06 
  

 56103           

 OPEL 
 Corsa D - 09/06> 
  

 56104           

 OPEL 
 Meriva - 05/03>04/10 
  

 56102           

 OPEL 
 Tigra Twin-Top - 10/04> 
  

 56105           

 OPEL 
 Vectra C - 04/02>03/09 
  

 56177 

 OPEL 
 Zafira - 04/08> 
  

 56107           

 OPEL 
 Zafira - 04/99>06/05 
 Senza bocchette aria post. 

 56106           

 OPEL 
 Zafira - 07/05>03/08 
  

 56108           

 PEUGEOT 
 1007 - 04/05> 
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INTERNO
INTERIOR

ATTACCHI BRACCIOLI
FITTING ARMRESTS

 56109           

 PEUGEOT 
 206 - 09/98>12/08 
 Senza vetri elettrici posteriori 

 56167 

 PEUGEOT 
 206+ - 03/09> 
  

 56110           

 PEUGEOT 
 207 - 02/06> 
  

 56111           

 PEUGEOT 
 307 - 06/01>08/07 
  

 56155           

 PEUGEOT 
 Bipper - 02/08> 
  

 56077           

 PEUGEOT 
 Partner - 12/02>02/08 
 Solo versione commerciale 

 56112           

 RENAULT 
 Clio III - 10/05> 
  

 56157 

 RENAULT 
 Grand Modus - 02/08> 
  

 56130           

 RENAULT 
 Megane I - 01/96>08/03 
  

 56113           

 RENAULT 
 Megane II - 11/02>10/08 
  

 56179 

 RENAULT 
 Megane III - 11/08> 
  

 56114           

 SEAT 
 Cordoba - 01/03>09/09 
  

 56114           

 SEAT 
 Ibiza - 02/02>05/08 
  

 56156 

 SEAT 
 Ibiza - 06/08> 
  

 56115           

 SEAT 
 Leon - 12/99>11/04 
 Toledo - 04/99>11/04   

 56116           

 SKODA 
 Fabia I - 12/99>04/07 
  

 56145           

 SKODA 
 Fabia II - 05/07> 
  

 56119           

 SKODA 
 Octavia - 04/97>05/04 
  

 56120           

 SKODA 
 Octavia - 06/04> 
  

 56122           

 SKODA 
 Roomster - 09/06> 
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INTERNO
INTERIOR

BRACCIOLI
ARMRESTS

 56180 

 SKODA 
 Yeti - 10/09> 
  

 56123           

 SUZUKI 
 Ignis - 09/03>12/08 
  

 56162 

 SUZUKI 
 Splash - 03/08> 
  

 56124           

 SUZUKI 
 Swift - 05/05> 
  

 56081           

 SUZUKI 
 Sx4 - 03/06> 
  

 56126           

 SUZUKI 
 Wagon R+ - 05/00>05/06 
  

 56169 

 TOYOTA 
 Urban Cruiser - 05/09> 
  

 56127           

 TOYOTA 
 Yaris - 01/06>01/09 
  

 56168 

 TOYOTA 
 Yaris - 02/09> 
  

 56128           

 TOYOTA 
 Yaris - 04/99>12/05 
  

 56129           

 VOLKSWAGEN 
 Bora - 10/97>09/03 
  

 56131           

 VOLKSWAGEN 
 Caddy - 03/04> 
  

 56129           

 VOLKSWAGEN 
 Golf IV - 10/97>09/03 
  

 56132           

 VOLKSWAGEN 
 Golf Plus - 02/05>02/09 
  

 56134           

 VOLKSWAGEN 
 Golf V - 09/03>10/08 
  

 56163 

 VOLKSWAGEN 
 Golf VI - 11/08> 
  

 56135           

 VOLKSWAGEN 
 Passat - 03/05> 
  

 56170 

 VOLKSWAGEN 
 Polo - 09/09> 
  

 56136           

 VOLKSWAGEN 
 Polo - 11/01>08/09 
  

 56165 

 VOLKSWAGEN 
 Tiguan - 12/07> 
  

UNDER CONSTRUCTION

IN PREPARAZIONE
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INTERNO
INTERIOR

ATTACCHI BRACCIOLI
FITTING ARMRESTS

TABELLA RIEPILOGATIVA BRACCIOLI PERSONALIZZATI (2/4 FUNZIONI ARMSTER E SPORTURA)
FITTING CHART OF CUSTOM-FIT ARM RESTS (2/4 FUNCTIONS ARMSTER AND SPORTURA)

 ALFA ROMEO 

 56121  147  01/01>12/08  A 

 56158  Mito  09/08>  A 

 AUDI 

 56038  A3  05/03>  A+B 

 56159  A4  11/00>12/04  A 

 CHEVROLET 

 56075  Aveo  01/06>  A 

 56076  Kalos  09/02>  A 

 56173  Spark  2010>  A 

 CITROEN 

 56077  Berlingo 
 Solo versione 
commerciale 

 11/02>  A 

 56004  C1  06/05>  A+B 

 56078  C2  05/02>  A 

 56181  C3 / DS3  11/09>  A 

 56078  C3 Classic  05/02>  A 

 56164  C3 Picasso  01/09>  A 

 56142  C4  01/05>  A 

 56155  Nemo  02/08>  A 

 DACIA 

 56143  Logan 
 Senza vetri elettrici 
posteriori 

 01/04>  A 

 DAIHATSU 

 56148  Terios  04/06>  A 

 FIAT 

 56150  500  07/07>  A 

 56200  Bravo  02/07>  A+B 

 56155  Fiorino  02/08>  A 

 56079  Grande Punto  09/05>  A 

 56152  Idea  01/04>5/08  A 

 56080  Panda 
 Solo per Active/Actual 

 09/03>  A 

 56172  Panda 
 Solo per mod. Dynamic 

 09/03>  A 

 56140  Punto II  09/99>06/03  A 

 56140  Punto III  07/03>  A 

 56081  Sedici  03/06>  A 

 56074  Stilo  10/01>12/08  A+B 

 FORD 

 56082  Connect  09/02>  A 

 56083  Fiesta  05/02>08/05  A 

 56147  Fiesta  09/05>08/08  A 

 56160  Fiesta  09/08>  A 

 56154  Focus C-Max  04/07>  A 

 56085  Focus C-Max  10/03>03/07  A 

 56084  Focus I  10/01>12/04  A 

 56086  Focus II  01/05>  A 

 56083  Fusion  05/02>08/05  A 

 56147  Fusion  09/05>  A 

 56182  Ka  01/09>  A 

 HONDA 

 56087  City  01/06>  A 

 56088  Civic 3p/5p  01/01>12/05  A 

 56089  Civic 4p  01/01>12/05  A 

 56141  Jazz  01/03>09/08  A 

 56175  Jazz  10/08>  A 

 HYUNDAI 

 56090  Accent II  01/06>  A 

 56091  Getz  09/02>08/05  A 

 56118  Getz  09/05>  A 

 56161  i10  04/08>  A+B 

 56174  i20  02/09>  A 

 56149  i30  09/07>  A 

 KIA 

 56073  Ceed  02/07>  A+B 

 56153  Picanto  03/08>  A 

 56092  Picanto  05/04>02/08  A 

 56093  Rio  08/05>  A 

 56176  Soul  03/09>  A 

 LANCIA 

 56138  Musa  09/04>  A 

 56137  Ypsilon  10/03>  A 

 MAZDA 

 56094  2  10/07>  A 

 MERCEDES 

 56096  Classe A  09/04>  A 

 MINI 

 56151  Cooper  06/01>09/06  A 

 56166  Cooper  09/06>  A 

 MITSUBISHI 

 56097  Colt  06/04>  A 

 NISSAN 

 56133  Micra  1/03>  A 

 56139  Note  3/06>  A 

 OPEL 

 56146  Agila  02/08>  A 

 56098  Agila 
 Solo versioni benzina 

 07/00>01/08  A 

 56099  Agila 
 Solo versioni diesel 

 07/00>01/08  A 

 56144  Astra F  09/91>08/02  A 

 56100  Astra G  02/98> 10/05  A 

 56101  Astra H  03/04>  A 

 56101  Astra H GTC  03/05>  A 

 56171  Astra J  01/10>  A 

 56102  Corsa C  10/00>08/06  A 

 56103  Corsa D  09/06>  A 

 56104  Meriva  05/03>04/10  A 

 56102  Tigra Twin-Top  10/04>  A 

 56105  Vectra C  04/02>03/09  A 

 56177  Za! ra  04/08>  A 

 56107  Za! ra 
 Senza bocchette aria 
posteriori 

 04/99>06/05  A 

 56106  Za! ra  07/05>03/08  A 

 PEUGEOT 

 56108  1007  04/05>  A 

 56004  107  07/05>  A+B 

 56109  206 
 Senza vetri elettrici 
posteriori 

 09/98>12/08  A 

 56167  206+  03/09>  A 

 56110  207  02/06>  A 

 56111  307  06/01>08/07  A 

 56178  308  09/07>  A 

 56155  Bipper  02/08>  A 

 56077  Partner 
 Solo versione 
commerciale 

 12/02>02/08  A 

 RENAULT 

 56112  Clio III  10/05>  A 

 56157  Grand Modus  02/08>  A 

 56130  Megane I  01/96>08/03  A 

 56113  Megane II  11/02>10/08  A 

 56179  Megane III  11/08>  A 

 SEAT 

 56114  Cordoba  01/03>09/09  A 

 56114  Ibiza  02/02>05/08  A 

 56156  Ibiza  06/08>  A 

 56115  Leon  12/99>11/04  A 

 56115  Toledo  04/99>11/04  A 

 SKODA 

 56116  Fabia I  12/99>04/07  A 

 56145  Fabia II  05/07>  A 

 56119  Octavia  04/97>05/04  A 

 56120  Octavia  06/04>  A 

 56122  Roomster  09/06>  A 

 56180  Yeti  10/09>  A 

 SMART 

 55999  Fortwo  01/07>  A+B 

 56000  Fortwo  04/98-12/06  A+B 

 SUZUKI 

 56123  Ignis  09/03>12/08  A 

 56162  Splash  03/08>  A 

 56124  Swift  05/05>  A 

 56081  Sx4  03/06>  A 

 56126  Wagon R+  05/00>05/06  A 

 TOYOTA 

 56004  Aygo  07/05>  A+B 

 56169  Urban Cruiser  05/09>  A 

 56127  Yaris  01/06>01/09  A 

 56168  Yaris  02/09>  A 

 56128  Yaris  04/99>12/05  A 

 VOLKSWAGEN 

 56129  Bora  10/97>09/03  A 

 56131  Caddy  03/04>  A 

 56129  Golf IV  10/97>09/03  A 

 56132  Golf Plus  02/05>02/09  A 

 56134  Golf V  09/03>10/08  A 

 56163  Golf VI  11/08>  A 

 56135  Passat  03/05>  A 

 56170  Polo  09/09>  A 

 56136  Polo  11/01>08/09  A 

 56165  Tiguan  12/07>  A 

      A = Solo attacco
  Only $ tting

A+B = Kit completo
  Complete kit
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INTERNO
INTERIOR

VENTURA, BRACCIOLO PORTAOGGETTI
Con imbottitura in similpelle. Adatto per 
contenere piccoli oggetti. Meccanismo 
di apertura con molla di supporto per 
mantenere il coperchio aperto. Universale, 
altezza regolabile

VENTURA, MULTI CONSOLE-BOX & 
CENTER ARMREST

Practical console box to contain small 
objects. Spring loaded opening system to 
keep lid opened while using. Soft padded 
lid for comfortable arm rest use. Universal 
fit, adjustable height

00159 Cromo Chrome

00160 Carbon Carbon

Scatola / Box n 5

BRACCIOLI
ARMRESTS

Braccioli Universali | Universal consoles

BRACCIOLO PORTAOGGETTI
Con imbottitura in similpelle e 1 portalattine 
incorporato. Larghezza 12 cm. Altezza 
regolabile  da 30 a 37 cm

MULTI CONSOLE/BOX & ARMREST
Soft padded cover for arm-rest, 1 drink 
holder for a can or small bottle. Width 12 cm. 
Extensible height from 30 to 37 cm

00151          Argento Silver
S

00154          Nero Black

00152          Argento Silver
L

00155          Nero Black

Scatola / Box n 2 / 10

12 cm

3
0
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m

15 cm

2
7
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m

LARGE

SMALL

CARBON LOOK

CHROME

42 cm

10 cm

2
7
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m
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